



1
910/23/X02-901-144

Pavel Smékal – REPA, s.r.o. , Ústecká 217/18, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry
Zapsaná v OR: MS v Praze, odd.C, vložka 108948
IČ: 27369633, DIČ: CZ27369633
email: xxx.repa@volny.cz tel. 283 850 435-6
email: xxx.repa@volny.cz

**Cenový rozpis na dokončovací práce
přízemí, Ústav nukleární medicíny-radiofarmatika
v objektu 1 .LFUK - U Nemocnice 5, Praha 2**

MJ	počet MJ	Kč/MJ	Kč/celkem	
Demontáž a osekání stávaj.soklíku	mb	3,7	82,00	303,40 /
lokální oklepaní omítky	m2	1,2	112,00	134,40 /
lokální demontáž stávaj.dlažby vč. sekání	m2	1	220,00	220,00 /
lokální vybourání beton.podlahy	m3	1,243	2 950,00	3 666,85 /
vyříznutí stávaj.příčných trámů v podlaze	kpl	1	1 050,00	1 050,00 /
dočištění, došky,cihelná klenba po bouracích pracech	m2	4,4	225,00	990,00 /
dodávka ocelových profilů HE-A 120	mb	7,7	776,00	5 975,20 /
ocelové prvky-řezání	kpl	1	380,00	380,00 /
základní nátěr ocel.prvků	mb	7,7	168,00	1 293,60 /
osazení ocel.prvků + sváření	kpl	1	3 250,00	3 250,00 /
D+M pěnové podložky+ geotextilie	kpl	1	440,00	440,00 /
provedení zálivky cement.maltou SMS Knauf	kpl	1	5 890,00	5 890,00 /
dodávka, montáž, formátování+kari síť 6/15x15	m2	4	272,00	1 088,00 /
betonáž podlahy SMS Knauf BP 8	kpl	1	6 815,00	6 815,00 /
zedn. začištění po demont.soklíku, jádro -stěrka	mb	3,7	217,00	802,90 /
oprava omítky SMS Knauf	m2	1,2	435,00	522,00 /
zazdívka otvoru, plentování	kpl	1	615,00	615,00 /
úprava podkladu pro montáž dlažby SMS beton.potěr	m2	1	520,00	520,00 /
doplnění dlažby (dlažbu dodá investor)	m2	1	440,00	440,00 /
zaspárování dlažby	m2	1	116,00	116,00 /
povrchová úprava zabetonované plochy,zatření	m2	4,4	187,00	822,80 /
montáž SDK- původní opatření jako protihluk.provizor.				0,00
zástěna, nově dokotvení osazení rohových profilů,				
přetmelení a přebroušení plochy-pevná zástěna	m2	5,4	525,00	2 835,00 /
montáž SDK-původní protiprašná zábrana, nově příčka				0,00
s dveřmi , nově dokotvení, vyztužení, zaklopení 2.strany				0,00
příčky, přetmelení a přebroušení ploch	m2	5,2	875,00	4 550,00 /
mezisoučet				42 720,15 ✓
Ostatní náklady				
odnos a nakládka staveb.odpadu - 1,243m3 x koef.				
nakypření 1,3 - do mezideponie	m3	1,615	1350,00	2180,25 /
odnos a nakládka staveb.odpadu -do kontejneru	m3	1,615	1550,00	2503,25 /
odvoz staveb. odpadu - likvidace,skládka	m3	1,615	1750,00	2826,25 /
odnos a nakládka směs.odpadu,				0,00
a obalů z použ. materiálů, SDK odpadu vč. dřeva	kpl	1	1400,00	1400,00 /

odvoz směs.odpadu a obalů z použ. materiálů				0,00
odpadu SDK vč. dřeva	kpl	1	3280,00	3280,00 ✓
přesun hmot 9% z 35975 Kč	kpl	1	3238,00	3238,00 ✓
průběžné a finální úklidové práce	kpl	1	1850,00	1850,00 ✓
doprava	kpl	1	3800,00	3800,00 ✓
			mezisoučet	21077,75 ✓

celkem bez DPH vč. zaokrouhlení	63798
DPH 21%	13398
celkem s DPH	77196

Záruční doba na provedené dílo bude od data předání a převzetí díla 24 měsíců.

V Praze dne 24.10.2019

xxx, jednatel společnosti